
Šéfkou eventů vydavatelství Economia se stala Martina Kaloušová

Praha, 11. dubna 2022

Vydavatelství Economia opět obsadilo pozici „head of events“. Novou šéfkou eventového oddělení se
stala Martina Kaloušová, která byla ředitelkou eventů časopisu Forbes a v posledních dvou letech
spolupracovala se společností Accolade nebo s úspěšným byznysmenem Janem Bednářem
(ShipMonk).
„Jsem rád, že do postcovidového období, které opět začalo přát osobnímu setkávání, vstupujeme
s Martinou. Na trhu cítíme po eventech velkou poptávku,“ uvedl obchodní ředitel Economie Petr
Řezníček. Poslední dva covidové roky nebylo místo obsazeno, protože partnerských a byznysových
setkání bylo minimum. “Chceme dát novou tvář oblíbeným eventům napříč tituly Economie, vnést do
nich další inovace a také rozvíjet nové formáty, kterými se chceme odlišit od konkurence na mediálním
trhu,“ říká Martina Kaloušová, která vystudovala Právnickou fakultu Univerzity Karlovy v Praze a pochází
z Karlových Varů. Hlavními letošními eventy Economie jsou Green Deal Summit Hospodářských novin,
Prague Education Festival (PREF) pořádaný Aktuálně.cz, nebo Real Estate Fórum časopisu Ekonom.
V novém formátu se chystají také setkávání magazínu PročNe nebo tradiční event Top Ženy
Hospodářských novin.

O společnosti Economia

Mediální dům Economia, a. s., je předním hráčem na poli on-line médií a digitalizace mediálního obsahu
a vydavatelem ekonomického a odborného tisku. Economia provozuje úspěšné zpravodajské servery HN.cz,
Aktuálně.cz a řadu tematických internetových titulů a služeb včetně freemailových portálů. Economia vydává
deník Hospodářské noviny, týdeníky Ekonom a Respekt a několik odborných titulů.

Kontakt pro média
Soňa Jelínková
T. +420 774 850 777
E. press@economia.cz

Economia, a.s.
Pernerova 47
186 00 Praha 8

+420 233 071 111
info@economia.cz
www.economia.cz

IČ 28191226
DIČ CZ28191226
Raiffeinsenbank, č. ú. 508 011 66 11/5500

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 12746

mailto:press@economia.cz

